
Odpracované a placené neodpracované hodiny v třídění podle velikosti zpravodajské jednotky

Tabulka:  30
Území :  ČR celkem
Rok :  2009 v hod. / rok na 1 zaměstnance

v tom odpracované hodiny zaměstnancem ve zpravod. jednotkách se stanovenou týdenní pracovní dobou

 40 hodin  38 3/4 hodin  37 1/2 hodin  jinou

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
 1 až 9 zaměstnanců 1 731 15 1 747 12 1 673 18 1 740 15 1 730 15 182
 10 až 19 zaměstnanců 1 760 9 1 765 9 1 711 9 1 712 27 1 727 13 225
 20 a více zaměstnanců 1 727 34 1 766 28 1 717 26 1 650 47 1 657 65 290

v nich :       20 až 49 zaměstnanců 1 750 11 1 757 11 1 701 9 1 671 39 1 687 17 248
 50 až 99 zaměstnanců 1 745 23 1 759 23 1 693 15 1 666 41 1 635 16 275

 100 až 249 zaměstnanců 1 739 28 1 773 28 1 711 21 1 668 40 1 700 28 282
 250 až 499 zaměstnanců 1 724 49 1 774 42 1 702 47 1 664 60 1 621 29 291
 500 až 999 zaměstnanců 1 711 43 1 783 41 1 700 44 1 643 45 1 607 65 309
 1000 a více zaměstnanců 1 707 44 1 767 41 1 757 38 1 642 45 1 661 75 315

C E L K E M 1 730 29 1 765 25 1 714 25 1 650 47 1 719 22 270

Počet 
placených, 

ale 
neodpraco-

vaných 
hodin

Odpracov. 
hodin 

celkem

z toho       
v přesčase

Odpracov. 
hodin 

celkem

z toho       
v přesčase

Odpracov. 
hodin 

celkem

z toho       
v přesčase

Odpracov. 
hodin 

celkem

z toho       
v přesčase

Velikost zpravodajské jednotky

Počet 
odprac. 
hodin 

zaměst. 
celkem

z toho       
v přesčase


